
№ 1010 от 21.04.2014г. «О внесении изменения в постановление от 31.03.2014 

№ 778». 

 

 
В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области в связи 

с допущенной технической ошибкой, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
31.03.2014 № 778 «О реорганизации МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» в форме присоединения к нему МОУ «Начальная 

общеобразовательная школа № 1» следующее изменение: 
в преамбуле постановления слова «предложения о реорганизации МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» от 14.03.2014 № 361» заменить 

словами «предложения о реорганизации МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» от 14.03.2014 № 361».    
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города Железногорска И.Н. Андреева. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 

 

 
Глава города Железногорска                                                   В.И. Солнцев  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Калашников Н.А. 

2-58-30  

 


